

S. MEIER ApS

Muskatvænget 25
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/05/2019

Svend Meier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

S. MEIER ApS
Muskatvænget 25
6360 Tinglev

CVR-nr: 35859306
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabet beskæftiger sig med at drive salg og udlejning af trailere, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. -215.175, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 391.735, og en egenkapital på kr. 194.170.

Særlige forhold vedr. regnskabsåret 2018:

Der har ikke været specielle forhold, som har påvirket regnskabsåret 2018.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indfyldelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Resultat forventes afsluttet med et resultat på niveau med det netop afsluttede.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-212.480	352.764
Resultat af ordinær primær drift		-212.480	352.764
Øvrige finansielle omkostninger		-199	-33.120
Ordinært resultat før skat		-212.679	319.644
Skat af årets resultat		-2.496	-73.544
Årets resultat		-215.175	246.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	52.900
Overført resultat		-215.175	193.200
I alt		-215.175	246.100

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.938	406.862
Andre tilgodehavender		233.023	121.250
Tilgodehavender i alt		381.961	528.112
Likvide beholdninger		9.774	70.155
Omsætningsaktiver i alt		391.735	598.267
Aktiver i alt		391.735	598.267

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		144.170	359.345
Forslag til udbytte		0	52.900
Egenkapital i alt		194.170	462.245
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.249	46.249
Skyldig selskabsskat		0	65.059
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		151.316	24.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.565	136.022
Gældsforpligtelser i alt		197.565	136.022
Passiver i alt		391.735	598.267

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret